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Große Kreisstadt Ehingen (Donau) 
 

Theaterpreise der Lindenhalle Ehingen (Donau) 
 
 

 Abonnement Einzelkarte 

Parkett 
Mitte 

Links/Rechts 

 
117,00 € 
112,00 € 

 
21,00 € 
20,00 € 

1. Platz 
Mitte 

Links/Rechts 

 
104,00 € 
  94,00 € 

 
19,00 € 
17,00 € 

2. Platz 
Mitte 

Links/Rechts 

 
86,00 € 
69,00 € 

 
17,00 € 
14,00 € 

 
Schüler, Studenten, Seniorenpassinhaber der Stadt Ehingen (Donau) und 
Erwerbslose erhalten eine Ermäßigung des Abonnements um 25 %. 
 
Bei Theaterveranstaltungen zahlen Schülergruppen einen Einheitspreis in Höhe von 
7,00 €. 
 
Für Rollstuhlfahrer stehen eigene Plätze zum Preis für den 2. Platz zur Verfügung. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stadt Ehingen (Donau) 
Kultur-, Schul- und Sportamt 
Bearbeiter: Benedicta Walser 


